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În temeiul prevederilor art.44 alin.(3) din Ordonanţa Guvernului nr.92/2003 privind Codul de 

procedură fiscală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, precum şi ale art.14 alin.(2) teza 
a doua din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr.22/2009 privind înfiinţarea Autorităţii Naţionale pentru 
Administrare şi Reglementare în Comunicaţii, Autoritatea Naţională pentru Administrare şi Reglementare 
în Comunicaţii (ANCOM) anunţă că au fost emise acte administrative fiscale pe numele debitorilor din 
Anexa, având în vedere că nu s-a efectuat comunicarea întrucât s-a constatat lipsa contribuabilului sau a 
oricarei persoane indreptatite sa primeasca actele administrative fiscale de la domiciliul fiscal al acestuia, 
actul administrativ fiscal poate fi consultat de titularul acestuia la sediul ANCOM- DIRECŢIA 
REGIONALĂ BUCUREŞTI str. Lucian Blaga nr. 4, bl. M110, tronson 1, sector 3, 031072, 
Bucureşti.  

 Actele administrative fiscale se consideră comunicate în termen de 15 zile de la data publicării 
anunţului. 

Prezentul anunţ se afişează, concomitent, la sediul ANCOM şi pe pagina de internet a ANCOM. 
 

ANEXA 
 
 

Nr.crt. Denumirea contribuabilului Sediul 
contribuabilului/CUI 

Denumirea, nr. si 
data actului 
administrativ fiscal 

1 TOREADOR RESOURCES 
CORPORATION USA SUCURSALA 
BUCURESTI 

  

localitatea BUCUREŞTI 
– str. JUSTINIAN, nr. 8, 
sector 2, cod unic de 
înregistrare 
RO15442272 

Decizia preşedintelui 
ANCOM nr. TCB 
906/30.03.2012 

 

2 S.C. OPERATIVE SECURITY 
SERVICES S.R.L. 

localitatea BUCUREŞTI, 
int. TUDOR ŞTEFAN, 
NR. 58, ETJ. 4, sector 
1, cod unic de 
înregistrare 
RO24366620 

Decizia preşedintelui 
ANCOM nr. TCB 
581/23.03.2012 

 

 


